
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia ,,Dobry start’’. 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r., poz. 1061 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie:   
Pani Małgorzacie Pawlak do prowadzenia w moim imieniu postępowania w sprawach świadczeń „Dobry start”, 
realizowanych w ramach rządowego programu ,,Dobry start’’ ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2018r., z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A7AC36-82C2-42CE-9DBB-DF1D4B9D743F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


